
Для замовлення послуги телефонуйте за номером 0 800 208 800 (безкоштовно)

або натискайте швидку кнопку виклику           на телефоні в номері для з’єднання зi Spa

ТРАДИЦІЙНІ МАСАЖІ
Віничний масаж

Масаж спини

Загальний класичний масаж

Мильно-березовий масаж

Медово-солевий скраб

Антицелюлітний масаж

Спортивний

Лімфодренажний

Пінний

Масаж стоп

Масаж голови

680

1 100

1 700

1 100

1 100

1 200

1 800

1 800

1 500

850

850

15

30

60

20

20

35

60

60

40

25

25

тривалість, хв ціна, грн


